南充文化旅游职业学院实训室窗帘采购项目公告


	采 购 人
	南充文化旅游职业学院

	采购项目名称
	
南充文化旅游职业学院实训室窗帘采购项目

	采购方式
	询价

	行政区域
	四川省南充市阆中市

	采购实施部门
	南充文化旅游职业学院计划财务处

	预算金额（元）
	61425元（大写：陆万壹仟肆佰贰拾伍元整）

	
供应商应当具备 的资格条件
	[bookmark: _GoBack]（一）具有合法的三证合一的营业执照复印件。
（二） 已报名。

	


供应商报名方式
	
1.报名供应商出示单位介绍信原件和经办人身份证复印件（供应商 为自然人的，只需提供本人身份证复印件）到采购人指定的地方现场报 名；
2.通过邮箱方式报名（将报名信息发送到 290368511@qq.com ）。

	公告发布时间
	2025 年 12  月  22  日

	供应商  报名时间
	2025 年 12月23 日到 2025 年12月 25日，现场报名每天上午 9：00 至 12：00 ，下午 14：30 至 18：00（北京时间）（节假日除外）。

	供应商报名地点
	四川省南充市阆中市文旅大道 1 号德远楼 2 楼计划财务处（二）

	采购评审时间
	2025 年 12 月  26日 10：30 时

	采购评审地点
	四川省南充市阆中市文旅大道 1 号德远楼 2 楼计划财务处会议室

	采购联系人
	张老师  0817-6699995

	项目联系人
	钟老师  17721806216

	


备注
	




附件 1：
南充文化旅游职业学院实训室窗帘采购项目说明
                                                                                                                                                                                                                                                    人民币：元

一、项目总预算和购置数量
	窗帘采购安装费用明细表

	序号
	名称
	规格（m）
	单价（元）
	金额（元）

	1
	雅乐苑1楼
	63m
	115
	7245

	2
	雅乐苑2楼
	143m
	115
	16445

	3
	雅乐苑3楼
	233m
	115
	26795

	4
	雅乐苑4楼
	73m
	115
	8395

	5
	知行苑5楼
	16m
	115
	1840

	6
	轨道
	23.5m
	30
	705

	规格型号要求：1.高度2.7m 2.褶皱倍数2  3.窗帘材质为聚脂纤维、轨道材质为铝合金4.能够遮光、静音、隔热5.采用高温定型垂工艺6.颜色需为雾霾蓝7.悬挂方式为直轨平挂8.纹理为斜纹

	合计
	61425元


二、完成时间
本项目招投标在 12 月底之前完成，供应商在12月底完成安装并交货。
3、 特别说明
费用采用一次性方式支付，所有相关工作完成后并将标的送达并通过南充文化旅游职业学院验收合格后，由供应商开具正规发票，南充文化旅游职业学院在 30 个工作日内统一以转账方式付款。
附件 2：

南充文化旅游职业学院实训室窗帘采购项目
报价资料准备清单

各潜在供应商：
本项目将于 2025 年12 月26  日上午 10:30 在学院德远楼 2 楼计划财务处会议室进行现 场开标，届时请各供应商准备好以下资料参与开标。
一、报价资料内容：（资料进行密封装袋，并在外加盖公章，否则视为无效报价）
1.供应商资质（具有独立承担民事责任的能力，需提供营业执照副本等证明文件复印件， 加盖单位公章）；
2.提供报价表（加盖单位公章）；
3.报价时，请提供报价人身份证复印件（加盖单位公章），如报价方代表不是法人代表， 须提供法人代表授权书及身份证复印件（法人签字、加盖单位公章）；
4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，提供书面证明材料（可 在信用中国上下载公共信息信用报告）；
5.供应商应对项目服务作出明确承诺（加盖单位公章）；
6.报价资料内容不符合要求者视为无效报价。
二、其他要求：
1.各供应商报价应为一次性报价（项目报价包括项目实施过程中所需一切费用）。
2.供应商在报价时所提供的服务不得低于询价采购文件中的要求。
3.按照采购要求供应商只能提供一份报价方案，如出现多份方案的报价者，则取消此投 标供应商的投标资格。
4.如超过时限达不到采购服务要求，则取消其资格，并将询价采购第二候选人作为成交 供应商。
5.项目应按相关验收标准、询价文件要求及合同中的相关条款进行验收。
6.如果本次供应商报价均超过采购人预算价，本次询价采购则以作废处理。
